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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Gizi Kerja (2 sks) Ruang :
Kode : KMK475 Kelas : KJ101 Dosen : NADIYAH
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin
2-3-20

-
Senin
2-3-20

- Konsep Gizi Kerja dan Landasan Hukum 23   

2
Senin
9-3-20

-
Senin
9-3-20

- Kuliah 2- Masalah Gizi Kerja dan Hubungan Gizi dengan Produktivitas 22   

3
Senin

16-3-20
-

Senin
16-3-20

- Kuliah 3 - Nutritional Assessment 20   

4
Senin

23-3-20
-

Senin
23-3-20

- Kuliah 4- Kebutuhan Energi dan Zat Gizi Makro selama Bekerja 23   

5
Senin

30-3-20
-

Senin
30-3-20

- Kuliah 5-  Kebutuhan Vitamin bagi Tenaga Kerja 24   

6
Senin
6-4-20

-
Senin
6-4-20

- Kuliah 6  Mineral 23   

7
Senin

13-4-20
-

Senin
13-4-20

- Kuliah 7 20   



8/14/2020 Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2017|KMK475|2210310|20192|KJ101|K|1 2/2

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2019 - 2020

Mata kuliah : Gizi Kerja (2 sks) Ruang :
Kode : KMK475 Kelas : KJ101 Dosen : NADIYAH
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Senin
4-5-20

-
Senin
4-5-20

- Kuliah 8 - Anemia Gizi dan Gizi untuk Pekerja Shift 22   

9
Senin

11-5-20
-

Senin
11-5-20

- Kuliah 9 -Perencanaan dan Implementasi Pelayanan Gizi Kerja 20   

10
Senin
1-6-20

-
Senin
1-6-20

- Pertemuan 10 - Monitoring dan Evaluasi Pelayanan Gizi Kerja 23   

11
Senin
8-6-20

-
Senin
8-6-20

- Pertemuan 11- Keamanan Pangan 21   

12
Senin

15-6-20
-

Senin
15-6-20

- Pertemuan 12- Food Solutions at Workplace & Case Studies-Canteen & Cafetaria 22   

13
Senin

22-6-20
-

Senin
22-6-20

- Pertemuan 13 - Pedoman Gizi Seimbang untuk tenaga kerja secara umum 23   

14
Senin

29-6-20
-

Senin
29-6-20

- Pertemuan 14- Review Topik 8 hingga 13 23   
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Nama Mata Kuliah : Gizi Kerja Dosen : NADIYAH (7085)

Kode MK dan Kelas : KMK 475 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 20:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 29

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0202
MarMar

0909
MarMar

1616
MarMar

2323
MarMar

3030
MarMar

0606
AprApr

1313
AprApr

0404
MeiMei

1111
MeiMei

0101
JunJun

0808
JunJun

1515
JunJun

2222
JunJun

2929
JunJun

1. 201331050 LOLARINA SALAS BIASDEWI H H A H H H A A A H A H H H

2. 201331130 REMITA FEBI RIWANDA H A A A A A A A A A A A A A

3. 20160301315 DWILEN PICESA H H A H H H H H H H H A H H

4. 20160301317 DOLFI OKTAVIANUS A A A A A A A A A A A A A A

5. 20160301378 HIMAWAN DWI ANGGANA A A A A A A A A A A A A A A

6. 20170301085 HAPY NURBAETI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20170301121 DANUR GALIH JULIANTO H H H H H H A H H H H H H H

8. 20170301177 DEWI MARLINA ROMAULI
PANJAITAN

H H H H H H A H H H A H H H

9. 20170301205 ASIH PURWANTI A A A A A A A A A A A A A A

10. 20180301149 FAJRIN PUTRI RAHAYU H H A H H A A A A A A A A A

11. 20180301220 DUMA FEBRYANITA SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180301223 RIZKY MAHARANI A A H H H H H H H H H H H H

13. 20180301224 ANDYS JANUARNI ANWAR H H H H H H H H H H H H H H

14. 20180301225 DIAN TANRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180301228 ALAM SURYA ABDI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180301232 SETYARINI DWI RATNA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180301234 GISKA RACHMAYANTI PUSPA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180301235 BAMBANG IRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180301240 SANTI FATMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180301251 TAMMARA DWIE ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20180301253 JUVENTHIA VALLENSCHIA
PAPULING

H H H H H H H H A H H H H H

22. 20180301254 FITRIA TITI WIDYAWATI H H A H H H H H A H H H H H

23. 20180301256 FERA JUNITA YANTI
HUTAGALUNG

A A H A H H H H H H H H H H

24. 20180301263 TULUS MARUDUT MANALU H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180301265 WANSATRIA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180301266 ISNA YANI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180301274 LINDA SULAEMAN A A A A A A A A A A A A A A

28. 20180301277 IDRIS SUSANDI PERMANA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180301283 BAJENTA EVANGELISTA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : KMK475 Kelas : KJ101 Dosen : NADIYAH
Matakuliah : Gizi Kerja  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa absensi UTS tugasonline quizonline UAS NA Nilai Akhir
10 % 30 % 15 % 15 % 30 % Angka Huruf

1 201331050 LOLARINA SALAS BIASDEWI 64,29 62,86 60 24,86 0,00 E
2 201331130 REMITA FEBI RIWANDA 7,14 13,57 12,86 4,68 0,00 E
3 20160301315 Dwilen Picesa 85,71 75 82,86 85 80 80,25 4,00 A
4 20160301317 Dolfi Oktavianus 0 10 1,5 0,00 E
5 20160301378 Himawan Dwi Anggana 0 0,00 E
6 20170301085 Hapy Nurbaeti 100 37 94,29 100 80 74,24 3,30 B+
7 20170301121 Danur Galih Julianto 92,86 34 83,57 80,95 78 67,56 2,70 B-
8 20170301177 Dewi Marlina Romauli Panjaitan 85,71 34 70,36 80 52,5 57,08 1,00 D
9 20170301205 Asih Purwanti 0 0,00 E

10 20180301149 Fajrin Putri Rahayu 28,57 32,86 23,57 11,32 0,00 E
11 20180301220 Duma Febryanita Sinaga 100 28 80 87,86 60 61,58 2,00 C
12 20180301223 Rizky Maharani 85,71 83 68,93 98,57 72,5 80,35 4,00 A
13 20180301224 Andys Januarni Anwar 100 55 95 100 60 73,75 3,00 B
14 20180301225 Dian Tanri Rahayu 100 75 84,29 92,86 80 83,07 4,00 A
15 20180301228 Alam Surya Abdi 100 70 95 100 100 90,25 4,00 A
16 20180301232 Setyarini Dwi Ratna 100 90 89,29 100 100 95,39 4,00 A
17 20180301234 Giska Rachmayanti Puspa 100 16 85,36 96,43 80 66,07 2,70 B-
18 20180301235 Bambang Irianto 100 80 92,86 100 100 92,93 4,00 A
19 20180301240 Santi Fatmawati 100 78 85 99,05 70 82,01 4,00 A
20 20180301251 Tammara Dwie Annisa 100 90 92,5 100 100 95,88 4,00 A
21 20180301253 Juventhia Vallenschia Papuling 92,86 81 83,93 98,57 60 78,96 3,70 A-
22 20180301254 Fitria Titi Widyawati 85,71 70 80 85,24 90 81,36 4,00 A
23 20180301256 Fera Junita Yanti Hutagalung 78,57 88 73,93 77,14 60 74,92 3,30 B+
24 20180301263 Tulus Marudut Manalu 100 64 87,86 97,14 80 80,95 4,00 A
25 20180301265 Wansatria 100 10 85,71 100 75 63,36 2,30 C+
26 20180301266 Isna Yani Astuti 100 88 94,64 98,81 100 95,42 4,00 A
27 20180301274 Linda Sulaeman 0 10 7,14 2,57 0,00 E
28 20180301277 Idris Susandi Permana 100 75 93,57 100 80 85,54 4,00 A
29 20180301283 Bajenta Evangelista 100 70 93,21 97,86 80 83,66 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NADIYAH
NIP. NIP. 7085
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